SELEÇÃO PÚBLICA DE PROFESSORES PARA ATENDER NECESSIDADES
TEMPORÁRIAS DAS ESCOLAS DA REDE PÚBLICA ESTADUAL DE
ENSINO EDITAL Nº 006/2022 - SEDUC/CE, DE 22 DE ABRIL DE 2022

Resultado Preliminar do Processo Seletivo regulamentado pela Portaria Nº 05/ 2024 – EEMTI
SÃO FRANCISCO DA CRUZ

A Diretora Escolar da EEMTI SÃO FRANCISCO DA CRUZ, INEP 23004258, no uso de suas atribuições
legais, CONSIDERANDO o disposto no Edital Nº 006/2022/SEDUC de 22 de abril de 2022 e,
CONSIDERANDO o regulamentado na Portaria   Nº 04/ 2024- EEMTI SÃO FRANCISCO DA CRUZ
de 19 de fevereiro de 2024, torna público o Resultado Preliminar de todos os CANDIDATOS
Aprovados no Processo Seletivo e de sua Homologação.

1. Resultado Preliminar de todos os candidatos aprovados no Processo Seletivo por disciplina, classificação
geral, na seguinte ordem: número de inscrição, nome do candidato em ordem crescente da classificação
final, disciplina de inscrição, nota final 1ª etapa, nota final 2ª etapa, nota final da seleção, classificação final
na seleção em ordem crescente.

CANDIDATOS COM HABILITAÇÃO EXIGIDA DE ACORDO ANEXO I, EDITAL 006/2022

Disciplina: Eletiva de Linguagens e suas Tecnologias
Ord

Inscrição
Nome Candidato em ordem

crescente da classificação
final

Disciplina de
Inscrição

Nota final 1ª
Etapa

Nota
final

2ª
Etapa

Nota
Final
Seleção

Classificação
final na seleção
em ordem
crescente

01 DIANDRA EUGENIA MUNIZ Eletivas de
Linguagens e suas
Tecnologias( Jogos
de Tabuleiros ,
Esportes e o Corpo
Humano, Primeiros
Socorros)

26 8,5 34,5 1º

Cruz-CE, 15 de maio de 2024